
ТЮШКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І -II СТУПЕНІВ 
МІЖГІРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

01.06.2018р. с. Тюшка № 1-у

Про зарахування до складу 
учнів 1 класу

На виконання частини третьої статті 18 Закону України «Про загальну 
середню освіту», п.2 розділу II Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти, на підставі 
заяви батьків та наявних документів ( медичної картки дитини, копії 
свідоцтва про народження)
НАКАЗУЮ:

1 .Зарахувати до складу учнів 1 класу:
1. Клевець Ангеліну Юріївну
2..Ведь Тетяну Іванівну
3. Могориту Костянтина Івановича
4. Гельбича Назарія Юрійовича
5. Граба Костянтина Васильовича
6. Мися Олександра Васильовича
7. Зубанич Доменіку -Марію Юріївну
8. Пацан Дарину Леонідівну

2. Внести дані про учнів до алфавітної книги за відповідною літерою до 
05.09.2018 року.

3. Вчителям Сенькович М.М., Фурдь М.Ю.:
3.1.Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі;
3.2. Сформувати папку особових справ учнів до 05.09.2018 року;

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

М. Могорита


